DELL x VANSTEIN

Nr. kolczyk DE 948300739

Beta kazeina

Typ
Rama Miesnie
104 96

Wysokos¢ 104
Dlugos¢ ciata 108
Szeroko$¢ zadu 103
Giebokos¢ tutowia 99
Ustawienie zadu 99
Nogi z tytu 101
Konst. stawu skok. 107
Pecina 77
Ustawienie racic 89
Dt. przed. éwiartek 93
Dt. tyl. éwiartek 105
Zaw. wym. przéd 113
Wiezadto $srodkowe 114
Gtebokos¢ wymienia 111
Dlugos¢ strzykow 91
Grubos¢ strzykow 102
Pot. strzykoéw przednich 121
Pot. strzykéw tylnych 122
Ustaw. strzykow tyl. 107
Czystos$¢ wymienia 107

Data urodzenia
Kappa kazeina

Corki
Nogi i rac. Wymie
90 114
niski wysoki
krotkie diugie
waski szeroki
ptytki gteboki
uniesiony spadzisty
proste szablaste
limfatyczna sucha
migkka pionowa
niskie wysokie
krotkie diugie
krotkie diugie
niskie wysokie
stabe mocne
gtebokie niskie
krotkie diugie
cienkie grube
do zewnatrz do wewnatrz
do zewnatrz do wewnatrz
do zewnatrz do wewnatrz
czyste
przystrzyki wymie
88 100 112

CRVD

BETTER COWS > BETTER LIFE

DAX

GZW FIT LKS
103 92 94
Produkcja R 99%
Kg mleka % ttuszczu  Kg ttusz.
+226 +0,08 +17
Produkcja - 1 laktacja
Kg mleka % tluszczu  Kg tlusz.
Wydajnos¢
+1
Indeks mlecznosci -
88 100 112
Indeks migsnosci
88 100 112
Dtugowiecznosc [ ]
88 100 112
Persistence -
88 100 112
u Zdrowotnosé
0
Wzrost produkcji -
88 100 112
tatw. wyc. buh. .
88 100 112
tatw. wyc. cor.
88 100 112
Plodnos¢ corek [ |
88 100 112
Zdrow. wymienia
88 100 112
Zdrow. Racic -
88 100 112
Witalnos¢ [ |
88 100 112

Sz. doju
102

% biatka
+0,03

% biatka

124
124
124

124

124
124
124
124
124
124

124

BLUNA AT 40 9715 829

R.index
111

Kg biatka
+11

Kg biatka

109
100
93

105

104
102
111
93
92
109
98



